جس شخص کو اللہ تعالیٰ بھلائی اور ترقی دینا چاہتا ہے اسے دین کی سمجھ بوجھ
عطا فرماتا ہے۔

صحیح بخاری کتاب العلم باب من یرد اللہ بہ خیرا حدیث نمبر 69

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

قائم ایڈیٹر: فخر الحق شمس

جمعرات 22 جولائی 2010ء 9 شعبان 1431 ہجری 22 دقا 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 154

رسم و رواج اور ہوا و ہوس

کوچھوڑ دو

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز فرماتے ہیں۔
”شادی بیاہ کے موقع پر بعض فضول قسم کی رسمیں
ہیں۔ جیسے بری دکھا نیا دہ سامان جو دوہا والے دولہن
کے لئے بھیجتے ہیں اس کا اظہار، پھر جہیز کا اظہار۔